证券代码：002294         证券简称：信立泰          编号：2017-037

深圳信立泰药业股份有限公司

关于全资子公司与惠州大亚湾区政府

置换土地使用权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳信立泰药业股份有限公司（下称“公司”）于 2017 年 3 月 19 日召开第

四届董事会第二次会议，审议通过《关于全资子公司与惠州大亚湾区政府置换土

地使用权的议案》，同意子公司惠州信立泰药业有限公司（下称“惠州信立泰”）

将其所有的位于大亚湾西区荷茶地段 99951.5M
2 工业用地使用权，根据评估价，

与惠州大亚湾区政府所有的大亚湾西区上田地段两处合计 78324M
2 工业用地使

用权进行等值置换；置换后西区荷茶地段尚有剩余价值 1,058.7868 万元，由大亚

湾区财政局以现金补偿。同时，授权惠州信立泰总经理负责签署本次交易有关协

议及具体履行协议的相关事宜，授权期限至相关事宜全部办理完毕止。（详见

2017 年 3 月 21 日登载于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 的《关于全资子公司与惠州大亚湾区政府置换土地使用权的

公告》）

一、进展情况

近日，公司取得置换地块的不动产权证书，具体情况如下：

1、 地点：惠州大亚湾西区上田地段信立泰厂区北侧，

2、 用途：工业用地，

3、 权利性质：出让，

4、 面积：78324M
2，

5、 使用期限：2017 年 8 月 21 日起至 2067 年 8 月 20 日止。

公司将根据相关法律法规及事项后续进展情况，及时履行信息披露义务。

二、备查文件

1、不动产权证书；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告

深圳信立泰药业股份有限公司

                                            董事会

二〇一七年八月二十六日